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Transparentpapiere,  CANSON 34451
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50 Blatt
50 Blatt
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90 g/qm
90 g/qm

A3
A4

 
 

Transparentpapierblock
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Symbolbild: Transparentpapierblock

Transparentpapierblock
• microglatte Oberfläche für konturenscharfe Linien
• sehr radierfest

Anwendungsbeispiele:
- hervorragend geeignet für alle Reproduktionsverfahren
- ideal zum Zeichnen mit Tusche und Bleistift

Für wen geeignet:
- Schüler
- Studenten
- Architekten


